教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號

14樓
承辦人：黃聖婷
電話：02-77365135
電子信箱：shengting@mail.yda.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年6月16日
發文字號：臺教青署輔字第1142103050號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨 附件一

主旨：檢送本署「114年度創創工作坊」活動EDM海報，請協助宣
傳並鼓勵青年學生踴躍報名，請查照。

說明：
一、為協助青年創意啟發、創業培力，進而實踐創業構想，並

接軌本署U-start創新創業計畫及U-start原漾計畫，特辦
理旨揭工作坊，分3場辦理，時間及地點如下：

(一)高雄場：114年8月15日(星期五)，地點為中國文化大學
推廣教育部高雄分部（地址：高雄市前金區中正四路
215號3樓）。

(二)臺北場：114年9月5日(星期五)，地點為中國文化大學
推廣教育部大新館（地址：臺北市中正區延平南路
127號3樓）。

(三)臺中場：114年9月15日(星期一)，地點為中國文化大學
推廣教育部臺中分部（地址：臺中市西屯區臺灣大道三
段658號1-3樓）。

二、活動及課程內容：安排4項主題創業培力課程（趨勢力、
選題力、行銷力、製作力），每場次由4位新創導師及6位
資深育成經理人擔任導師輔導學員實作，並進行小組創業
提案成果簡報及競賽。獲競賽前3名及人氣獎之團隊將獲
頒禮券獎勵(最高獎勵為5,000元禮券)；全程參與活動者
將獲研習證明。

三、報名資格：18至35歲青年，每人限錄取1場次。
四 、 報 名 方 式 ： 於 網 路 報 名 （ 網 址 ：

https://forms.gle/hiqrUjGu891jUL6y7），報名時須填
寫創業動機與構想摘要、是否具創新創業經驗或曾參與之
創業培力課程等資訊；具原住民族身分者優先錄取。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

五、本活動不收費，惟為確保出席，學員須於活動前繳交新臺
幣500元保證金，保證金於全程參與活動後退還；低收入
戶、中低收入戶或家庭年所得70萬元以下之學員免繳保證
金。

六 、 活 動 簡 章 及 報 名 訊 息 已 刊 登 於 本 署 最 新 消 息
（https://reurl.cc/dQM91z），請貴校育成或創新創業
學程相關單位協助於網站張貼活動EDM海報(如附件)及報
名連結。

七、本案聯絡窗口為U-start計畫辦公室文化大學黃小姐，聯
絡電話：（02）2331-6086分機7213或洽本案承辦人黃小
姐。

正本：各公私立大專校院
副本：中國文化大學(U-start計畫辦公室)

第2頁  (共2頁)